

Графік роботи:
пн-пт 8:30-17:30
сб 9:00-15:00



ДеревоБуд

Прайс-лист від 20.10.2025

м. Вінниця
вул. Київська 178А
тел. (063) 288-69-02
www.derevobud.vn.ua



Дошка обрізна		
Довжина	Переріз	Ціна, грн./шт.
2м	20 × 100 мм	60.00
	22 × 90 мм	65.00
	22-25 × 100 мм	72.00
	25 × 150 мм	109.00
	30 × 100 мм	81.00
3м	20 × 100 мм	90.00
	20 × 150 мм	135.00
	25 × 100 мм	109.00
	25 × 150 мм	163.00
	30 × 100 мм	120.00
4м	30 × 150 мм	182.00
	25 × 100 мм	110.00
	30 × 100 мм	132.00
	30 × 150 мм	198.00
	30 × 200 мм	264.00
5м	40 × 100 мм	176.00
	40 × 150 мм	264.00
	30 × 100 мм	188.00
	30 × 150 мм	280.00
	25 × 100 мм	195.00
6м	30 × 100 мм	225.00
	30 × 150 мм	338.00
	30 × 200 мм	450.00
	40 × 100 мм	300.00
	40 × 150 мм	450.00
Крокви		
3м	50 × 100 мм	195.00
	50 × 120 мм	234.00
	50 × 150 мм	293.00
	50 × 200 мм	390.00
	50 × 100 мм	220.00
4м	50 × 120 мм	264.00
	50 × 150 мм	330.00
	50 × 200 мм	440.00
	50 × 100 мм	258.00
	50 × 150 мм	388.00
4,5м	50 × 100 мм	312.00
	50 × 120 мм	375.00
	50 × 150 мм	468.00
	50 × 200 мм	625.00
	50 × 100 мм	375.00
5м	50 × 120 мм	450.00
	50 × 150 мм	562.00
	50 × 200 мм	750.00
	50 × 100 мм	375.00
	50 × 120 мм	450.00
6м	50 × 150 мм	562.00
	50 × 200 мм	750.00
	50 × 100 мм	375.00
	50 × 120 мм	450.00
	50 × 150 мм	562.00
Брус		
3м	100 × 100 мм	390.00
	150 × 150 мм	840.00
	100 × 100 мм	440.00
	100 × 150 мм	660.00
	100 × 200 мм	880.00
4м	150 × 150 мм	990.00
	100 × 100 мм	625.00
	100 × 150 мм	937.00
	100 × 200 мм	1250.00
	150 × 150 мм	1400.00
5м	150 × 200 мм	1725.00
	100 × 100 мм	750.00
	100 × 150 мм	1125.00
	100 × 200 мм	1500.00
	150 × 150 мм	1680.00
Шахети		
27×47 мм	0,5м	35.00
20×50: 27×47мм	0,75м	35.00 / 45.00
20×50 мм	1м	45.00
27×47мм	1,5м	65.00
20×50 мм	1,47м	65.00

Рейка монтажна		
Переріз		Ціна, грн./м
20 × 40 мм		18.00
20 × 50 мм		18.00
25 × 50 мм		18.00
30 × 30 мм		16.00
30 × 50 мм		25.00
40 × 40 мм		25.00
40 × 50 мм		30.00
50 × 50 мм		35.00
50 × 70 мм		45.00
Рейка суха фугована		
Розмір	Довжина	Ціна, грн./шт.
13 × 50 мм	2м молдинг	60.00
13 × 70 мм	2м молдинг	75.00
13 × 80 мм	2м молдинг	80.00
10 × 20 мм	2м	35.00
10 × 30 мм	2м	45.00
10 × 40 мм	2м	50.00
10 × 50 мм	2м	60.00
10 × 60 мм	1.5м	45.00
10 × 60 мм	2м	65.00
13 × 100 мм	2м	91.00
15 × 15 мм	2м	35.00
15 × 30 мм	2м	45.00
20 × 20 мм	1м	16.00
20 × 20 мм	2м	35.00
20 × 30 мм	2м	40.00
20 × 40 мм	2м	55.00
20 × 80 мм	2м	112.00
20 × 90 мм	2м	125.00
20 × 100 мм	2м	140.00
20 × 140 мм	2м	196.00
25 × 50 мм	2м	80.00
25 × 90 мм	2м	150.00
25 × 120 мм	2м	210.00
25 × 140 мм	2м	245.00
30 × 30 мм	2м	60.00
30 × 40 мм	2м	85.00
30 × 50 мм	2м	100.00
30 × 60 мм	2м	120.00
30 × 80 мм	1.8м	165.00
30 × 100 мм	2м	200.00
30 × 120 мм	2м	230.00
30 × 170 мм	2м	330.00
35 × 90 мм	2м	200.00
35 × 140 мм	2м	300.00
35 × 170 мм	2м	375.00
40 × 40 мм	2м	110.00
40 × 50 мм	2м	120.00
40 × 60 мм	2м	150.00
40 × 70 мм	2м	165.00
40 × 90 мм	2м	215.00
40 × 100 мм	2м	250.00
50 × 50 мм	2м	160.00
Рейка кругла		
d = 6мм/8мм/9мм	1м	25.00
d = 12мм/14мм/15мм	1м	25.00 / 30.00
d = 19мм/24мм	1м	35.00 / 40.00
Заготовка на лавку		
30 × 80 мм	1.5м	125.00
30 × 80 мм	1.8м	150.00
40 × 60 мм	1.5м	120.00
40 × 60 мм	1.8м	140.00
40 × 60 мм	2м	150.00
40 × 290 мм	1.5м	550.00
40 × 290 мм	1.8м	660.00
40 × 290 мм	2м	730.00
Рейка для городини		
Довжина	Кількість	Ціна, грн./уп.
1.75м	20 шт	400.00

Графік роботи:
пн-пт 8:30-17:30
сб 9:00-15:00



Прайс-лист від 20.10.2025

м. Вінниця
вул. Київська 178А
тел. (063) 288-69-02
www.derevobud.vn.ua



Фанера будівельна			
Розмір листа	Товщина	Ціна, грн./шт.	
1525 × 1525 мм	4 мм	425.00	
	6 мм	625.00	
	8 мм	720.00	
	10 мм	878.00	
	12 мм	1020.00	
	15 мм	1300.00	
	18 мм	1360.00	
1250 × 2500 мм	21 мм	1460.00	
	6,5 мм	980.00	
	8 мм	1100.00	
	10 мм	1220.00	
	12 мм	1400.00	
	15 мм	1775.00	
	15 мм буд.	900.00	
18 мм буд.	1050.00		
21 мм	2250.00		
Фанера шліфувана			
1250 × 1250 мм	6 мм	750.00	
1525 × 1525 мм	4 мм	910.00	
	8 мм	1500.00	
	10 мм	1900.00	
	12 мм	1990.00	
	15 мм	2160.00	
	18 мм	2250.00	
1250 × 2500 мм	4 мм	885.00	
	7 мм	1335.00	
	10 мм	1730.00	
	12 мм	2020.00	
	15 мм	2460.00	
18 мм	2500.00		
Фанера ламінована			
1250 × 2500 мм	6,5 мм	гл./гл.	1710.00
	9,5 мм	гл./гл.	2250.00
	9,5 мм	сіт./гл.	2320.00
	12 мм	гл./гл.	2660.00
	12 мм	сіт./гл.	2800.00
	15 мм	гл./гл.	2815.00
	15 мм	сіт./гл.	2900.00
	18 мм	гл./гл.	2750.00
	18 мм	сіт./гл.	2800.00
	21 мм	гл./гл.	3250.00
21 мм	сіт./гл.	3350.00	
Плити OSB			
1250 × 2500 мм	6 мм		480.00
	9 мм		495.00
	10 мм		498.00
	12 мм		650.00
	15 мм		750.00
	18 мм		950.00
22 мм		1140.00	
Плити ХДФ (ДВП)			
1220 × 2440 мм	2,5 мм	будів.	200.00
1422 × 2070 мм	3 мм	мебл.	300.00
Фанерні заготовки			
Розмір	Товщина	Ціна, грн./шт.	
190 × 2060 мм	9 мм	гл./гл.	160.00
310 × 1270 мм	12 мм	гл./гл.	230.00
250 × 2530 мм	15 мм	сіт./гл.	320.00
500 × 990 мм	15 мм	сіт./гл.	250.00
330 × 1250 мм	18 мм	вол.	230.00
430 × 1030 мм	21 мм	сіт./гл.	250.00
250 × 2520 мм	28 мм	сіт./гл.	380.00
340 × 1690 мм	28 мм	сіт./гл.	350.00

Вагонка соснова			
Профіль	Ширина	Довжина	Ціна, грн./м²
двостороння	85 мм	0,5-0,9 м	200.00
		1,3м - 1,9м	270.00
		2м, 3м	360.00
зрощена	80 мм	3м; 4м	375.00
європрофіль	85 мм	1,6м - 1,7м	250.00
		2м	320.00
Вагонка смерекова			
європрофіль	90 мм	0,4м - 0,9м	200.00
		1м - 1,4м	250.00
		1,5мм; 1,9мм	300.00
		2,0м-3,0м	320.00
європрофіль	110 мм	1м; 1,5м	250.00
		4м	300.00
Вагонка ЛІПА			
0,3м	90 мм	BRICK	450.00
Блок-хаус			
Довжина	Розмір		Ціна, грн./м²
3м	20 × 100 мм смерека		450.00
4м	35 × 125 мм сосна		600.00
Фальшбрус			
2м; 2,5м; 3м	20 × 140 мм смерека		480.00
Планкен			
2,5м; 3м	20 × 100 мм смерека		400.00
Дошка для підлоги			
4м	35 × 125 мм		650.00
Погонаж			
Розмір			Ціна, грн./м
Налічник сосна: 7см / 8см			35 / 36
Налічник смерека: 6см/ 7см/ 8см/ 10см			38/ 40/ 42/ 50
Плінтус стелі: 3см			28.00
Плінтус підлоги: 5см / 6см / 8см			32 / 37 / 40
Уголок: 2см / 3см / 4см; 5см			31 / 33 / 35
Притворна планка: 2см / 3см / 4см / 5см			22/ 25/ 28/ 32
Штапик			5.00
Вироби для саду			
Назва		Опис	Ціна, грн./шт.
Альтанка "Карпати"		2×2м, h-2,5м	16500-22000
Альтанка "Затишна"		2×3м, h-2,9м	43000
Меблеві набори		1,5м; 2м; 2,5м	3000 - 16500
Лавки паркові з перил		1,5м; 1,8м	4900; 5000
Лавки паркові		1,5м; 2м	3900; 5000
Лавки садові		1,22м	1800
Лавки в укриття		1,5м; 2м; 3м; 4м	750 - 2000
Табуретки		в асортименті	від 450
Пісочниця з кришкою		1,5×1,5м; 2,0×2,0м	3500; 6000
Дитячий потяг		0,8×3,0м	6000
Дитяче авто		0,8×3,0м	5500
Мостик садовий		1,5×0,7м	1650
Квітники		в асортименті	150 - 750
Вироби для двору			
Туалети односхилі		1,05×1м, h-2,1м	6000-8600
Туалети двосхилі		1×1,15м, h-2,3м	9500 - 15000
Будки для собак		різні розміри	1500 - 7500
Вольєр		1,5×2м	23000
Вольєр		2×3м	30000
Драбина приставна		3м; 3,5м; 4м	600 - 1200
Ящик господарчий		0,4×0,5м	100
Ящик шліфований		різні розміри	160 - 300
Держак (сапа,лопата)		1,2м; 1,5м; 2м	50;60;75
Ручка (сокира,молот)		40 - 90см	25 - 55